
S.C. PARC INDUSTRIAL PRIBOIU S.A. -  ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR
STR. ALEEA SINAIA, NR 60, SAT PRIBOIU, COMUNA BRANESTI
Tel/Fax: 0245/ 231211
JUD DÂMBOVIȚA
RO 24023214
J15/781/2008
Cod IBAN RO61RNCB0132171761570001
BANCA: BCR PUCIOASA
Capital social: 5045515 lei

 

H O T Ă R Â R E

Adunarea  Generală a Acţionarilor  a  societății ”PARC INDUSTRIAL PRIBOIU” S.A. cu
următoarele  date  de  identificare:  str.  Aleea  Sinaia  nr  60,  sat  Priboiu,  Comuna  Branesti,  jud.
Dâmbovița,  RO 24023214,  J15/781/2008,  Cod  IBAN RO61RNCB0132171761570001,  BANCA
BCR PUCIOASA, Capital social: lei, numită prin Hotărârea Consiliului Judeţean Dâmboviţa nr. 75/
25.01.2023,

AVÂND ÎN VEDERE: 

1. Proiectul privind avizarea Bugetului de Venituri si Cheltuieli pentru anul 2023.

ÎN TEMEIUL PREVEDERILOR:

1. OUG 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici
la care statul sau unitățile administrativ-teritoriale sunt acționari unici ori majoritari sau
dețin direct ori indirect o participație majoritară.

2. Ordinul  3818/2019  privind  aprobarea  formatului  și  structurii  bugetului  de  venituri  și
cheltuieli al operatorilor economici, precum și a anexelor de fundamentare a acestuia.

3. OUG nr.109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice republicată, 
     modificată și completată.
4.  Legii nr.31/1990 privind societăţile comerciale, republicată, modificată și completată
5.  Prevederile Actului Constitutiv al SC Parc Industrial Priboiu S.A.

 



H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1.  Se avizează favorabil Bugetul de Venituri si Cheltuieli și se supune spre aprobare în
plenul Consiliului Județean Dâmbovița.

Membrii Adunării Generale a Acţionarilor

Costea Cristina    Oproescu Matei Bogdan
  

…………………………..                                    ………………………….         

Nr. 7
Data: 07.03.2023
Priboiu


	
	H O T Ă R Â R E
	H O T Ă R Ă Ş T E
	Membrii Adunării Generale a Acţionarilor



